3

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ
     _________________                                                                       №  ________
Воронеж

О внесении изменений в приказ
департамента имущественных и земельных отношений
Воронежской области от 03.06.2020 № 1247

 В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, указом Президента Российской Федерации от 16.03.2022 № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 03.06.2020 № 1247 «О мерах поддержки по размещению объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 04.08.2020 № 1778, от 31.05.2021 № 1125) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «30.09.2021» заменить цифрами «30.09.2022».
1.2. В пункте 2 цифры «30.09.2021» заменить цифрами «30.09.2022».
1.3. В пункте 5 цифры «30.09.2021» заменить цифрами «30.09.2022».
2. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет.
3.  Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Руководитель департамента                                                          С.В. Юсупов

[bookmark: _GoBack]

Приказ вносит

Начальник отдела по оформлению прав на земельные участки юридическим лицам

Ф.И.О. исполнителя: _________________ / В.В. Колоскова /

Начальник отдела: _________________ /И.М. Куприн /

«___»___________2022 г.

ВИЗИРОВАНИЕ:

Заместитель руководителя департамента

_____________________ /Г.В. Баскакова/

«___»___________2022 г.

Начальник отдела правового обеспечения
данный приказ является нормативным
правовым актом __________________
                                          (да, нет)
_________________ /С.В. Трофимов/

«___»___________2022 г.

РАСЧЕТ РАССЫЛКИ

ПРИКАЗА ДИЗО ВО от                                            №____________________________
КРАТКОЕ СОДЕРЖАНИЕ «О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 03.06.2020 № 1247»

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес организации
	Количество экз.

	1.
	Отдел по оформлению прав на земельные участки юридическим лицам ДИЗО ВО

	1

	2.
	Прокуратура Воронежской области
	пер.
Красноармейский, 12б
	1

	3.
	Управление Министерства Юстиции по Воронежской области
	ул. 9 Января, 36
	1

	4.
	Главам муниципальных районов

	32

Всего экземпляров  36 (тридцать шесть)

Исполнитель              _______________	        В.В. Колоскова
                                                                   (подпись)                                               Ф.И.О.
Начальник отдела:  _________________           И.М. Куприн
                                                               (подпись)                                                     Ф.И.О.
«____»________________ 2022 г

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf